
Zarządzenie Nr 55/2022

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 31 marca 2022 roku

w sprawie przyjęcia Regulaminu funkcjonowania strony internetowej i Biuletynu
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Hajnówka.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 7 ust 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 
do informacji publicznej (Dz. U. 2020, poz. 2176 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r w sprawie Biuletynu Informacji 
Publicznej (Dz. U. 2007 Nr 10, poz. 68), zarządzam, co następuje:

§ 1

 1. Wprowadzam:

 a) Regulamin funkcjonowania strony internetowej i Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Hajnówka, stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

 b) Procedurę zamieszczania informacji na stronie internetowej, stanowiącą 
Załącznik Nr 1 do Regulaminu funkcjonowania strony internetowej i Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Hajnówka.

 c) Procedurę zamieszczania informacji w Biuletynie Informacji Publicznej, 
stanowiącą Załącznik Nr 2 do Regulaminu funkcjonowania strony internetowej 
i Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Hajnówka.

§ 2

Nadzór nad właściwym funkcjonowaniem strony internetowej i Biuletynem Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Hajnówka powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Hajnówka.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Hajnówka.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie Nr 55/2022
	Burmistrza Miasta Hajnówka
	z dnia 31 marca 2022 roku
	w sprawie przyjęcia Regulaminu funkcjonowania strony internetowej i Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Hajnówka.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


